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sådan som det bl.a. er tilkendegivet i penge- 
strømsanalysen, der også ligger til grund for 
den idrætspolitiske redegørelse: Jeg mener, det 
er et punkt, vi også bør diskutere i denne sam- 
menhæng. 

(Kort bemærkning). 
Helge Sander (V): 
Jeg skal svare hr. Peder Sass ganske kort om 
Team Danmark: Vi mener, det er et regerings- 
problem, når kulturministeren går ud og siger, 
at Team Danmark skal have flere penge, og dét 
vil jeg gerne gentage. 

Hr. Touborg og hr. Søren Søndergaard kan 
jeg svare under ét: Hvis det var således, at 
idrætten ikke gjorde noget, synes jeg, det var 
relevant, at vi begyndte at diskutere det. Men i 
betragtning af, at vi har gjort så meget både i 
traditionel forstand og over for de minoriteter, 
som vi alle sammen kender, og hvoraf enkelte 
har været nævnt her i dag, føler vi ikke, det er 
noget, man skal presse ned over hovedet på 
idrætsorganisationerne og sige: I skal gøre end- 
nu mere. Vi synes selv, de har taget godt fat. 

Så er der spørgsmålet, om vi skal begynde at 
vurdere krone til krone. På et tidspunkt får vi 
nok en debat om tipsmidlernes fordeling, og så 
bliver vi nødt til at kigge nærmere på det. Men 
som det er i dag, kan jeg sige, at i Venstres fol- 
ketingsgruppe er der fuld, fuld tilfredshed med 
den indsats, der bliver øvet, og med de resulta- 
ter, der kommer -  både når vi taler om resulta- 
ter i form af medaljer, og når vi taler om resulta- 
ter i det lokale arbejde med vores unge menne- 
sker. 

Så har jeg et svar til hr. Søren Søndergaard på 
et spørgsmål om præmiekontoordningen, der 
blev stillet i første omgang: Der kunne måske 
laves mange ordninger, men vi synes bare, dét 
vil være nærliggende at fortsætte med den ord- 
ning, som har eksisteret og fungeret fortrinligt 
gennem flere år. Men det ville skattemiriisteren 
ikke, det ville regeringen ikke, så derfor har vi 
nu forberedt et forslag; der går ud på, at man 'i 
stedet indfører virksomhedsordningen for eli- 
teidrætsudøverne, dvs. at de i skattemæssig for- 
stand skal optræde som små virksomheder, men 
altså kun i skattemæssig forstand. Det forslag vil 
komme frem senere. 

(Kort bemærkning). 
Kristen Touborg (SF): 
Det var Venstres ordfører, hr; Helge Sanders, 
sidste bemærkninger, der gav mig anledning til 
at gå på talerstolen igen. 

Hr. Helge Sander siger, at der er gjort så 
meget for de svage grupper, og han siger nær- 
mest til Enhedslisten og SF, at vi er helt urime- 
lige, når vi kritiserer det. Men det rejser dette 
spørgsmål til hr. Helge Sander: Finder Venstre 'r' 
virkelig, at der er gjort så meget? Finder Venstre 
virkelig, at der er gjort nok på de områder, eller 
hvad er Venstres holdning egentlig fil det 
spørgsmål? 홢 V-' 홢 

(Kort bemærkning). 
Helge Sander (V): 
Nu taler hr. Kristen Touborg og jeg jö næsten - 
samme sprog, men alligevel har hr. Touborg 
åbenbart ikke fanget tonen endnu. ,Det. jeg har 
sagt igen og igen; er, at vi synes, der gøres en ' 
stör indsats. Vi synes, idrætten har taget sin 
opgave meget alvorligt, selv om det ikke er sik- :'' 
kert, àt der er gjort nok. Men derfor -e'r det også 
sådan, som vi hår sagt hele' tiden, at det, det 
handler om, er, at det ikke skal ske på regerin- 
gens præmisser, og at man ikke skal komme fra 
statens side og sige: Nu skal I gøre sådan og 
sådan, for så får I så og så mange millioner kro- 
ner. Deri ligger forskellen, og det er faktisk dét, 
jeg har forsøgt at forklare adskillige gange her : 
under den sidste del af debatten. 

Første næstformand (Ivar Hansen): 
Jeg skal her afbryde forhandlingen og udsætte 
mødet. Det genoptages i dag kl. 13.00. l l'홢' ' 홢 

Mødet udsat kl. 홢 11.56 ' 

Mødet genoptaget kl. 13.00 : . 

Fjerde næstformand (Elisabeth Arnold): 
Medlemmer af Folketinget Jes Lunde (SF) og 
Steen Gade (SF) har meddelt mig, at de ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring af skattekontrol- 
loven. (Ændret skattekontrollovstillæg for selv- 
angivelser, der afleveres for sent). , ' ' 
(Lovforslag nr. L 207). ; 

Medlemmer af Folketinget Birthe Rønn Horn- 홢 
bech (V), Svend Erik Hovmand (V), Erling 
Oxdam (V), Thor Pedersen (V), Hans Christian 
Schmidt (V): og Ulla Tørnæs (V) har meddelte ' 
mig, at de'ønsker skriftligt at fremsætte: - '> ' 


